G-Mot 0,75 220/380V 3Ph 60Hz 22,5U Welle 35x56

Artikelnummer: 90-00-3997

Grunddaten
Produktname
Schmiermittel
Bauform Elektromotor
BaugrofRe Motor

Bemessungsdaten
Phasen

Frequenz

Polpaar

Klassifizierung
ErP-Effizienzklasse
IP Schutzklasse

Abmessungen

Durchmesser Abtriebswelle

Lange Abtriebswelle

Bemessungsdaten 60 Hz

Nennleistung

Nennspannung Dreieckschaltung
Nennspannung Sternschaltung
Stromaufnahme Dreieckschaltung
Stromaufnahme Sternschaltung

www.bigdutchman.shop

Biq Dutchman

Getriebemotor

Siebert Getriebefett EP 4222
B14

80S

60

IE1
IP55

Welle 35
56 mm

0,75 kW
220V
380V
351A
2,03A

02.12.2021



Big Dutchman.

Bemessungsdaten 60 Hz

Nennmoment Motor 4,58
Drehzahl Motor 1560 U/min
Drehzahl Getriebe 22,5 U/min

www.bigdutchman.shop 02.12.2021



	G-Mot 0,75 220/380V 3Ph 60Hz 22,5U Welle 35x56

