

G-Mot 0,75 220/380V 3Ph 60Hz 22,5U Welle 35x56

Artikelnummer: 90-00-3997



Grunddaten

Produktname	Getriebemotor
Schmiermittel	Siebert Getriebefett EP 4222
Bauform Elektromotor	B14
Baugröße Motor	80S

Bemessungsdaten

Phasen	3
Frequenz	60
Polpaar	2

Klassifizierung

ErP-Effizienzklasse	IE1
IP Schutzklasse	IP55

Abmessungen

Durchmesser Abtriebswelle	Welle 35
Länge Abtriebswelle	56 mm

Bemessungsdaten 60 Hz

Definessuringsuater of the	
Nennleistung	0,75 kW
Nennspannung Dreieckschaltung	220 V
Nennspannung Sternschaltung	380 V
Stromaufnahme Dreieckschaltung	3,51 A
Stromaufnahme Sternschaltung	2,03 A
www.bigdutchman.shop	02.12.2021



Bemessungsdaten 60 Hz

Nennmoment Motor	4,58
Drehzahl Motor	1560 U/min
Drehzahl Getriebe	22,5 U/min

www.bigdutchman.shop 02.12.2021